
Užsakovas:

Teikėjas:

Sutarties Nr.:

Sutarties pavadinimas:

 (prilyginama aktui apie faktiškai suteiktas paslaugas)

Pažymos data: 2024-01-25

1 2 3 4 5 6 7 8 (7×2) 9 (5+7) 10 (6+8)
Rajoninio kelio Nr. 4718 
Semeliškės–Jagėlonys–Mūro 
Strėvininkai–Žiežmariai ruožo nuo 
0,00 iki 8,183 km kapitalinis 
remontas

3 657 807,27 3 637 153,93 30552,10 44 803,45 376,35 3 681 957,38 30 928,45

3 657 807,27 30 552,10 376,35 30 928,45

6 415,94 79,03 6 494,97
52 842,64 36 968,04 455,38 37 423,42

Teikėjas Techninės priežiūros skyriaus vadovas Darius Pasvenskas

Užsakovas

2024 m. sausio mėn.

AB Lietuvos automobilių kelių direkcija

UAB Laboratorinių bandymų centras

Kelių tiesimo, rekonstravimo ir taisymo darbų techninės priežiūros paslaugos (161 dalis)

Ataskaitinio mėnesio išlaidų paskirstymas pagal objektus ir atliktų darbų pažyma F3 Nr. 9. 

S-858;  2022-07-18

Paslaugų vertė

IŠ VISO (įskaitant PVM)

VISO 

PVM 21%

0,84

Objekto (-ų) pavadinimas Paslaugų 
įkainis, %

Numatoma 
SMD vertė, 
Eur be PVM

Pradinė 
Sutarties 
vertė, Eur 

SMD vertė be 
PVM, Eur

Viso iki šios sąskaitos

Suma, Eur

Ši sąskaita Viso su šia sąskaita

SMD vertė be 
PVM, Eur

SMD vertė be 
PVM, Eur

Suma, EurSuma, Eur



44803,45

6416,61

9460,1
91,59
-576

32550,35
-259,2
-2880


